
Uchwała nr 7/2019 

Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 01.10.2019 r. 

 

w powołania przedstawiciela doktorantów do Uniwersyteckiej Komisji 

Wyborczej 

 

Działając na podstawie §111 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

Uczelniana Rada Samorządu Doktorantów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uczelniana Rada Samorządu Doktorantów powołuje do Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

przedstawiciela doktorantów – mgra Bartłomieja Nowaka. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca URSD  

Katarzyna Ostrowska 


